



Magnetic

Zalaegerszeg, Körmendi út 41. • Nagykanizsa, Magyar út 166.
www.facebook.com/magneticaruhazak • Érvényes: 2025.02.06-02.12. között.

Zalaegerszeg, Körmendi út 41. • H-P: 7:00-19:00, SZO: 8:00-17:00, V: 8:00-14:00
Nagykanizsa, Magyar út 166. • H-P: 7:00-18:45, SZO: 7:00-15:45, V: 8:00-12:45

Alma
(Jonaprince, Mestar)



399 Ft/kg

sárgarépa



299 Ft/kg

Star Frites hasábburgonya
1 kg



899 Ft

Lindt Lindor golyó
200 g (assortéd, tej)



2299 Ft

11495 Ft/kg

Andante oslya
130 g (többféle)



299 Ft

2300 Ft/kg

EXTRA
ÁR

Meggle Creme Patisserie
édesített habspray 250 g



499 Ft

1996 Ft/kg

Pickwick variációk tea
20 filter (többféle)



499 Ft

25 Ft/filter

Lavazza Crema e gusto
classic szemes kávé 1 kg



5499 Ft

EXTRA
ÁR

Kobra energiatital
250 ml



79 Ft

316 Ft/l

EXTRA
ÁR

Axe tusfürdő
400 ml (többféle)



999 Ft

2498 Ft/l

Dove tusfürdő
400-450 ml (többféle)



999 Ft

2220-2498 Ft/l

Regina toalettpapír
16 tekercs 3 réteg (többféle)



1799 Ft

112 Ft/tekercs

Rövidke: Folteltő, folyékony szappan 1 l
kennővel 1 db/1 l

Gazdag-Hús füstölt kolbász
(csemege, csipős)



3499 Ft/kg

Gazdag-Hús disznósajt



2399 Ft/kg

Gazdag-Hús füstölt debreceni



3499 Ft/kg

Gazdag-Hús füstölt tokaszalonna



2499 Ft/kg

Gazdag-Hús kenőmájás,
paraszlmájás



1999 Ft/kg

Gazdag-Hús hurka
(véres, májas)



1899 Ft/kg

Gazdag-Hús sütnivaló kolbász



2699 Ft/kg

Gazdag-Hús teakolbász



3499 Ft/kg

EKO csemegekukorica
340/285 g



399 Ft

1400 Ft/kg

Bonduelle családi vörösbab 800/500 g,
családi zöldborsó 800/530 g



699 Ft

1319-1398 Ft/kg

Magnetic csemegeuborka
680/360 g



599 Ft

1664 Ft/kg

Top Fruits őszibarack
410/240 g



399 Ft

1663 Ft/kg

Regina Strong konyhai papírtörő
3 tekercs 3 réteg



799 Ft

266 Ft/tekercs

Floriol Power étolaj
1l



849 Ft

Univer Erős Pista
200 g (üveges)



599 Ft

2995 Ft/kg

Univer gulyáskrém, mustár,
ketchup 160 g



499 Ft

3119 Ft/kg

Arany Ászok sör 4,3%
0,5 l (dobozos)



259 Ft

518 Ft/l

Asahi sör 5,4%
0,5 l (dobozos)



339 Ft

678 Ft/l

Gösser Prémium sör 5%
0,5 l (dobozos)



319 Ft

638 Ft/l

Steffl sör 4,1%
0,5 l (dobozos)



269 Ft

538 Ft/l

Corona Extra mexikói
4,5% sör 0,355 l



**EXTRA
ÁR**

459 Ft

1293 Ft/l

Unicum
1 l (többféle)



7499 Ft

BB Hosszú 7vége bor
0,75 l (többféle)



899 Ft

1199 Ft/l

Diangelo forraltbor és puncs
1 l (többféle)



999 Ft

Pepsi, Mirinda zero, 7UP
szénsavas üdítőital 2 l PET



479 Ft

240 Ft/l

Pepsi szénsavas üdítőital
0,33 l (dobozos)



199 Ft

603 Ft/l

Xixo Ice tea 1,5 l PET,
Xixo Ice tea 0,5 l (dobozos)
(többféle)



249 Ft

166-498 Ft/l

verbena töltött cukorka
60 g (többféle)



279 Ft

4650 Ft/kg

Axe deo spray 150 ml,
stift 50 ml (többféle)



999 Ft

6660-19980 Ft/l

Dove deo spray 150 ml,
stift 40 ml, deo roll 50 ml
(női-lérfi) (többféle)



999 Ft

6660-24975 Ft/l

dove szappan
90 g (többféle)



399 Ft

4433 Ft/kg

Malizia habfürdő
1 l (többféle)



999 Ft

Signal Family fogkrém
75 ml (többféle)



399 Ft

5320 Ft/l

Coccolino öblítő
1,275 l (többféle)



1299 Ft

1019 Ft/l

Coccolino mosógél
2,72 l (többféle)



3999 Ft

470 Ft/l

Ráadásul Coccolino öblítő 925 ml
termékét adunk!

Maxim mosógél
4,5 l (többféle)



2999 Ft

666 Ft/l

Bolaseca páramentesítő készülék
+1 db tableta



1999 Ft

Bolaseca páramentesítő
utántöltő tableta
450 g (többféle)



999 Ft

2220 Ft/kg

Brado club penésztörő spray
750 ml



899 Ft

1199 Ft/l

Well Done szaniter tisztítóhab
750 ml



699 Ft

932 Ft/l

Hip-Tom vízkőoldó,
sósav 1 l



299 Ft

Hip-Tom mosószóda
1 kg



699 Ft

Hip-Tom ioncserélt víz
5 l



399 Ft

80 Ft/l

Hip-Tom téli szélvédőmosó
5 l (-19 °C)



1799 Ft

360 Ft/l

Regina papír zsebkendő
90 db 3 réteg (többféle)



299 Ft

3 Ft/db

Pur mosogatószer
750 ml (többféle)



799 Ft

1065 Ft/l

Friskies nedves kutyaeledel
4x85 g (adult, junior)



699 Ft

2056 Ft/kg

Favorit Classic száraz kutyaeledel
10 kg (többféle)



3999 Ft

400 Ft/kg



További ajánlataink:

www.facebook.com/magneticaruhazak

Az árak az áfát tartalmazzák és forintban értendők! Az árak csak az áruházainkban, helyben történő vásárláskor érvényesek! Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk! A képek illusztrációk! Az ajánlatunk a készlet erejéig tart. Alkoholtartalmú terméket a hatályos jogszabályokra figyelemmel 18. életévét be nem töltött személy részére nem értékesítünk és nem szolgálunk ki. A DRS díjjal terhelt termékek beérkezése folyamatos, így ez utólagosan megjelenhet a termék árában, az erre vonatkozó jelölést keresse a terméken!